
Про передачу функцій з управління майном єдиного майнового комплексу державного
підприємства “Готель “Козацький” Міністерства оборони України Фонду державного майна
України

dep_293 від 2021.10.04

Статус: Акт чинний

Версія від: 17 грудня 2021

Набуття чинності:
4 жовтня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

04.10.2021 № 303

Про передачу функцій з управління майном єдиного майнового комплексу
державного підприємства “Готель “Козацький” Міністерства оборони України

Фонду державного майна України

Відповідно до частини другої статті 12 Закону України “Про приватизацію державного і
комунального майна”, Порядку передачі (повернення) функцій з управління майном державних
підприємств, функцій з управління пакетами акцій (частками) у зв’язку з прийняттям рішення про
приватизацію або про припинення приватизації об’єкта приватизації, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 389, наказу Фонду державного майна
України від 19 серпня 2021 року № 1460 “Про прийняття рішення про приватизацію єдиного
майнового комплексу державного підприємства “Готель “Козацький” Міністерства оборони

#/document/17250533?unitId=art(12)ust(2)
#/document/17250533?unitId=art(12)ust(2)
#/document/17252542
#/document/17252542


України (код ЄДРПОУ 14303572)” наказую:

1. Передати функції з управління майном єдиного майнового комплексу державного підприємства
“Готель “Козацький” Міністерства оборони України (код ЄДРПОУ 14303572) Фонду державного
майна України.

2. Утворити комісію з питань передачі функцій з управління майном єдиного майнового
комплексу державного підприємства “Готель “Козацький” Міністерства оборони України (код
ЄДРПОУ 14303572) у такому складі:

голова комісії - заступник начальника управління державної власності Головного управління
майна та ресурсів Вікторія Олегівна Биневська;

члени комісії:

головний спеціаліст відділу реформування управління державної власності Головного управління
майна та ресурсів Тетяна Юрїївна Кочкурова;

заступник начальника Управління - начальник відділу передачі та перетворення об’єктів
приватизації Управління прийому та підготовки об’єктів до приватизації Департаменту
приватизації Фонду державного майна України Ігор Миколайович Петренко (за згодою);

головний спеціаліст відділу передачі та перетворення об’єктів приватизації Управління прийому
та підготовки об’єктів до приватизації Департаменту приватизації Фонду державного майна
України Світлана Миколаївна Савченко (за згодою);

директор державного підприємства “Готель “Козацький” Міністерства оборони України Віктор
Миколайович Куліш.

3. Голові комісії:

- організувати виконання заходів з підготовки до передачі функцій з управління майном єдиного
майнового комплексу державного підприємства “Готель “Козацький” Міністерства оборони
України (код ЄДРПОУ 14303572);

- скласти відповідний акт приймання-передачі та подати його на затвердження встановленим
порядком.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


